
Jak oni śpiewają 1-5 edycji

mistrzowie programu

Poziom trudności: Średni

1. Kto w pierszej edycji programu zajął 2 ?

A - Krzystof Respontek

B - Natasza Urbańska

C - Karolina Nowakowska

D - Agnieszka Włodarczyk

2. Kto wygrał 3 edycję programu?

A - Kszystof Respondek

B - Joanna Jabłczyńska

C - Laura Samojłowicz

D - Piotr Polk

3. Kto zdobył 3 miejsce  w 4 edycji &quot;JOŚ&quot;&quot;

A - Artur Chamski

B - Joanna Lisowska

C - Kacper Kuszewski

D - Aleksandra Szwed

4. Kto wygrał 4 edycję &quot;JOŚ&quot;

A - Robert Kudelski

B - Laura Samojłowicz

C - Artur Chamski

D - Agnieszka Włodarczyk

5. Kto zajął 2 miejsce w 5 edycji programu?

A - Karolina Nowakowska

B - Robert Moskwa

C - Maciek Jachowski

D - Kacper kuszewski
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6. Kto wygrał 1 edycję ?

A - Maciej Jachowski

B - Piotr Polk

C - Patrycja Kozadi

D - Agnieszka Włodarczyk

7. kto zdobył 2 miejsce  w 2 edycji?

A - Karolina Nowakowska

B - Laura Samojłowicz

C - Piotr Polk

D - Joanna Jabłczyńska

8. Kto wygrał 5 edycję programu?

A - Laura Samojłowicz

B - Parycja Kazadi

C - Aleksandra Szwed

D - Robert  Moskwa

9. kto zdobył 3 miejsce w 3 edycji programu &quot;JOŚ&quot;

A - Anna Mucha

B - Kacper Kuszewski

C - Robert Moskwa

D - Robert Kudelski

10. kto wygrał  2 edycje

A - Maciej Jachowski

B - Karolina Nowakowska

C - Kasia cichopek

D - Joanna Liszowska

11. Kto zajął 3 miejsce 1 edycji

A - Patrycja Kazadi

B - Robert Moskwa

C - Kacper Kuszewski

D - Robert Kudelski
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12. kto zdobył 2 miejsce w 3 edycji

A - Joanna Lisowska

B - Maciej Jachowski

C - Joanna Jabłczyńska

D - Robert Moskwa

13. kto zdobył 3 miejsce w 2 edycji

A - Piotr Polk

B - Kacper Kuszewski

C - Patrycja Kazadi

D - Karolina Nowakowska

14. Kto zdobył 2 miejsce w 4 edycji

A - Agnieszka Włodarczyk

B - Karolina Nowakowska

C - Laura Samojłowicz

D - Aleksandra Szwed

15. kto zdobył 3 miejsce w 5 edycji

A - Kszysztof Responkek

B - Artur Chamski

C - Robert Kudelski

D - Joanna Jabłczyńska

16. kto bedzię występował w 6 edycji

A - nowi aktorzy

B - nowi aktorzy im triumsatorzy  5 edycji

C -  triumsatorzy 5 edycji

D - nie będzie 6 edycji

17. kto będzie prowadził 6 edycję programu &quot;JOŚ&quot; Krzystof Ibisz i ...........

A - Joanna Lisowska

B - Kasia Cichopek
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C - Edyta Górniak

D - nie będzie 6 edycji
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Jak oni śpiewają 1-5 edycji

mistrzowie programu

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. D

4. C

5. C

6. D

7. C

8. A

9. B

10. D

11. B

12. C

13. C

14. B

15. C

16. C

17. B
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